

COMMITTENTE:



# Comune di Pontassieve

Area Governo del Territorio

PROPRIETA':	COMUNE DI PONTASSIEVE
-------------	-----------------------

COMUNE:	PONTASSIEVE (FI)
---------	------------------

UBICAZIONE:	VIA TANZINI - PIAZZA VITTORIO EMANUELE II
-------------	---

TITOLO DELL'OPERA:	PROGETTAZIONE ESECUTIVA IMPIANTI MECCANICO, ELETTRICO E SPECIALI PRESSO GLI UFFICI DELL'UNIONE DEI COMUNI - EX TRIBUNALE (PIANO PRIMO)
--------------------	--

PROGETTAZIONE:	IMPIANTI ELETTRICI
----------------	--------------------

ELABORATO REDATTO DA:



## **TECNOENGINEERING S.r.l.**

Società di Ingegneria *SERVIZI E PRESTAZIONI TECNICHE*

Sede Legale e Operativa di Firenze:

Via Arrigo da Settimello, 22 - 50135 FIRENZE - Tel. 055/600495-606269

Fax 055/619535 - e-mail: studio@tecnoengineering.com

Sito internet: <http://www.tecnoengineering.com> - P. IVA 04499500488



Azienda certificata  
UNI EN ISO 9001:2008  
CERTIFICATO CSQ N° 9175 TE 16

Sede Operativa di Arezzo:

Via Fiorentina, 63 - 52014 Poppi (AR) - Tel. 0575/536369

Fax. 0575/500804 - e-mail: studiodue@tecnoengineering.com

PROGETTO PRELIMINARE	PROGETTO DEFINITIVO	PROGETTO ESECUTIVO	<input checked="" type="checkbox"/> AS BUILT
----------------------	---------------------	--------------------	--

TAVOLA RELATIVA A:  <b>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</b>	N° DISEGNO  <b>IECME</b>
	COMMESSA N°  <b>227/17/MC</b>

AGGIORNAMENTI	DATA:	SCALA:	FILE:
01	12/02/2018	-	22717MC_IECME
02	IL COMMITTENTE	IL PROGETTISTA	IL COLLAUDATORE
03			
04			
05			
06			
07			
08			
09			

Il presente documento è di nostra proprietà. La riproduzione anche parziale è vietata senza autorizzazione scritta.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
<b>R I P O R T O</b>						
<b>LAVORI A MISURA</b>						
<b>AREA DI INTERVENTO PER ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE (SpCat 1) IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI (Cat 1) QUADRI ELETTRICI (SbCat 1)</b>						
1 / 1 E.01.01.01	QUADRO ELETTRICO CONTATORI		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	1'913,97	1'913,97	3,506
2 / 2 E.01.02.01	QUADRO ELETTRICO GENERALE		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	7'203,80	7'203,80	13,194
3 / 3 E.01.03.01	Pulsante sottovetro in contenitore da esterno per azionam ... r lo sgancio dell'interruttore che alimenta il quadro QGPT		1,00			
	SOMMANO...	a corpo	1,00	243,98	243,98	0,447
	Parziale QUADRI ELETTRICI (SbCat 1) euro				9'361,75	17,146
<b>LINEE DI DISTRIBUZIONE ELETTRICA DORSALE (SbCat 3)</b>						
4 / 6 E.03.01.01	Nuova linea di alimentazione da QC a QGPT		15,00			
	SOMMANO...	m	15,00	58,94	884,10	1,619
5 / 7 E.03.01.02	Interconnessione ausiliaria la bobina di sgancio sul quadro contatori QC e la pulsantiera di emergenza		10,00			
	SOMMANO...	m	10,00	5,47	54,70	0,100
	Parziale LINEE DI DISTRIBUZIONE ELETTRICA DORSALE (SbCat 3) euro				938,80	1,719
<b>IMPIANTI FM E PRESE (SbCat 4)</b>						
6 / 21 E.04.01.02	PUNTO PRESA SOTTOTRACCIA 2P+T 10/16A-250V tipo Unel bivalente CON FUSIBILE		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	59,52	59,52	0,109
7 / 22 E.04.02.01	PUNTO PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC 2P+T 10/16A-250V tipo Unel		16,00			
	SOMMANO...	cad	16,00	80,01	1'280,16	2,345
8 / 23 E.04.02.02	ALLACCIAMENTO UTENZA CON INTERRUTTORE BIPOLARE E FUSIBILE IN VISTA SU CANALETTA IN PVC		3,00			
	SOMMANO...	cad	3,00	75,83	227,49	0,417
9 / 24	PUNTO PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC 2P+T 10/16A-250V tipo Unel CON					
<b>A R I P O R T A R E</b>					11'867,72	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>				11'867,72	
E.04.02.03	FUSIBILE		3,00			
	SOMMANO...	cad	3,00	92,82	278,46	0,510
10 / 25 E.04.02.04	PUNTO PRESA 2P+T 10/16A UNEL AGGIUNTO SU CANALETTA IN PVC		8,00			
	SOMMANO...	cad	8,00	13,39	107,12	0,196
11 / 26 E.04.02.05	PUNTO PRESA 2P+T 10/16A-250V bivalente AGGIUNTO SU CANALETTA IN PVC		16,00			
	SOMMANO...	cad	16,00	10,87	173,92	0,319
12 / 27 E.04.02.06	ALLACCIAMENTO UTENZA AUSILIARIA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC		6,00			
	SOMMANO...	cad	6,00	42,09	252,54	0,463
	Parziale IMPIANTI FM E PRESE (SbCat 4) euro				2'379,21	4,358
	<b>IMPIANTI ILLUMINAZIONE (SbCat 5)</b>					
13 / 41 E.05.01.01	PUNTO LUCE SOTTOTRACCIA CON COMANDO DA QUADRO		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	30,24	30,24	0,055
14 / 42 E.05.01.02	PUNTO LUCE AGGIUNTO SOTTOTRACCIA		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	23,11	23,11	0,042
15 / 43 E.05.01.04	RILEVATORE R4 TIPO 92623 LUXOMAT® Indoor 180-R O SIMILI		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	136,96	136,96	0,251
16 / 44 E.05.01.06	PUNTO LUCE SOTTOTRACCIA CON COMANDO DA RILEVATORE		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	30,24	30,24	0,055
17 / 45 E.05.02.01	PUNTO LUCE CON COMANDO DA QUADRO IN VISTA SU CANALA BATTISCOPA/ CORNICE O MULTIFUNZIONALE		2,00			
	SOMMANO...	cad	2,00	38,13	76,26	0,140
18 / 46 E.05.02.02	PUNTO LUCE AGGIUNTO IN VISTA SU CANALA BATTISCOPA/ CORNICE O MULTIFUNZIONALE		5,00			
	SOMMANO...	cad	5,00	20,53	102,65	0,188
19 / 47 E.05.02.03	RILEVATORE R2 TIPO 92194 LUXOMAT® PD3-1C-AP O SIMILI IN VISTA SU CANALA BATTISCOPA/ CORNICE O MULTIFUNZIONALE		3,00			
	<b>A R I P O R T A R E</b>		3,00		13'079,22	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>		3,00		13'079,22	
20 / 48 E.05.02.04	PUNTO LUCE CON COMANDO DA RILEVATORE IN VISTA SU CANALA BATTISCOPA/ CORNICE O MULTIFUNZIONALE	cad	3,00	91,18	273,54	0,501
	SOMMANO...		3,00			
21 / 49 E.05.04.01	Illuminazione a vista e da incasso Apparecchiatura di illuminazione	cad	3,00	35,90	107,70	0,197
	SOMMANO...		3,00			
	Parziale IMPIANTI ILLUMINAZIONE (SbCat 5) euro		10,00			
	SOMMANO...		10,00	26,16	261,60	0,479
	<b>CORPI ILLUMINANTI (SbCat 6)</b>					
22 / 55 E.06.01.01	PLAFONIERA TIPO 3F FILIPPI ART.34229 - 3F Petra OP 300 12W LED O SIMILI <i>con possibilità di stralcio</i>		2,00			
	SOMMANO...	cad	2,00	93,32	186,64	0,342
23 / 56 E.06.03.01	PLAFONIERA TIPO 3F FILIPPI ART.12826 - P 254x10W LED SP 596x596 O SIMILI <i>con possibilità di stralcio</i>		8,00			
	SOMMANO...	cad	8,00	214,36	1'714,88	3,141
24 / 57 TOS17_06.10 5.042.080	Illuminazione a vista e da incasso Apparecchiatura di ill ... nstallazione funzionante e conforme alla regola dell'arte. <i>con possibilità di stralcio</i>		3,00			
	SOMMANO...	cad	3,00	186,02	558,06	1,022
	Parziale CORPI ILLUMINANTI (SbCat 6) euro					
	<b>IMPIANTI TRASMISSIONE DATI/TELEFONO APPARATI PASSIVI E PREDISPOSIZIONE IMPIANTO TVCC (SbCat 8)</b>					
25 / 60 E.08.01.01	ARMADIO DI 24 RACK UNIT <i>con possibilità di stralcio</i>		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	1'200,21	1'200,21	2,198
26 / 62 E.08.02.01	N.2 PUNTI PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC UTP RJ45 cat.6 DI SERVIZIO MODULARE AD 8 PIN CADAUNO		8,00			
	SOMMANO...	cad	8,00	172,35	1'378,80	2,525
27 / 63 E.08.03.01	IMPIANTO CITOFOONICO CON PULSANTIERA A 1 POSTO E 1 DERIVATO INTERNO		0,00			
	SOMMANO...	cad	0,00	1'175,49	0,00	0,000
28 / 64 E.08.03.01	IMPIANTO CITOFOONICO CON PULSANTIERA A 1 POSTO E 1 DERIVATO INTERNO		1,00			
	<b>A R I P O R T A R E</b>		1,00		18'760,65	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O		1,00		18'760,65	
29 / 65 E.08.04.01	SOMMANO...	cad	1,00	1'175,49	1'175,49	2,153
	PREDISPOSIZIONE PER IMPIANTO TVCC		2,00			
	SOMMANO...	cad	2,00	19,65	39,30	0,072
	Parziale IMPIANTI TRASMISSIONE DATI/TELEFONO APPARATI PASSIVIE PREDISPOSIZIONE IMPIANTO TVCC (SbCat 8) euro				3'793,80	6,949
	Parziale IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI (Cat 1) euro				19'975,44	36,586
	Parziale AREA DI INTERVENTO PER ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE (SpCat 1) euro				19'975,44	36,586
	A R I P O R T A R E				19'975,44	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>					19'975,44
	<b>RIMANENTE AREA DI INTERVENTO (SpCat 2) CANALIZZAZIONI DORSALI (SbCat 2)</b>					
30 / 4 TOS17_06.I0 5.034.004	Passerella portacavi, in fili d'acciaio zincato, elettrol ... sione. Altezza compresa tra 50 e 60 mm. Larghezza = 200 mm		40,00			
	SOMMANO...	m	40,00	27,90	1'116,00	2,044
31 / 5 TOS17_06.I0 5.038.001	Separatore per passerella in fili d'acciaio zincato elettroliticamente H=50 mm.		40,00			
	SOMMANO...	m	40,00	9,90	396,00	0,725
	Parziale CANALIZZAZIONI DORSALI (SbCat 2) euro				1'512,00	2,769
	<b>IMPIANTI FM E PRESE (SbCat 4)</b>					
32 / 8 E.04.01.01	ALLACCIAMENTO UTENZA CON INTERRUTTORE BIPOLARE E FUSIBILE SOTTOTRACCIA		5,00			
	SOMMANO...	cad	5,00	48,72	243,60	0,446
33 / 9 E.04.01.02	PUNTO PRESA SOTTOTRACCIA 2P+T 10/16A-250V tipo Unel bivalente CON FUSIBILE		2,00			
	SOMMANO...	cad	2,00	59,52	119,04	0,218
34 / 10 E.04.01.03	ALLACCIAMENTO UTENZA AUSILIARIA SOTTOTRACCIA		5,00			
	SOMMANO...	cad	5,00	24,43	122,15	0,224
35 / 11 E.04.02.01	PUNTO PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC 2P+T 10/16A-250V tipo Unel		46,00			
	SOMMANO...	cad	46,00	80,01	3'680,46	6,741
36 / 12 E.04.02.02	ALLACCIAMENTO UTENZA CON INTERRUTTORE BIPOLARE E FUSIBILE IN VISTA SU CANALETTA IN PVC		9,00			
	SOMMANO...	cad	9,00	75,83	682,47	1,250
37 / 13 E.04.02.03	PUNTO PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC 2P+T 10/16A-250V tipo Unel CON FUSIBILE		11,00			
	SOMMANO...	cad	11,00	92,82	1'021,02	1,870
38 / 14 E.04.02.04	PUNTO PRESA 2P+T 10/16A UNEL AGGIUNTO SU CANALETTA IN PVC		23,00			
	SOMMANO...	cad	23,00	13,39	307,97	0,564
39 / 15 E.04.02.05	PUNTO PRESA 2P+T 10/16A-250V bivalente AGGIUNTO SU CANALETTA IN PVC		46,00			
	<b>A R I P O R T A R E</b>		46,00		27'664,15	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>		46,00		27'664,15	
40 / 16 E.04.02.06	ALLACCIAMENTO UTENZA AUSILIARIA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC	SOMMANO... cad	46,00	10,87	500,02	0,916
41 / 17 E.04.03.01	PUNTO PRESA IN VISTA PER PRESA CEE MONOFASE (2P+T) FINO A 16A (PRESA INCLUSA)	SOMMANO... cad	18,00 18,00	42,09	757,62	1,388
42 / 18 E.04.03.02	PUNTO PRESA IN VISTA PER PRESA CEE TRIFASE (3P+N+T) FINO A 16A (PRESA INCLUSA)	SOMMANO... cad	1,00 1,00	167,29	167,29	0,306
43 / 19 E.04.04.01	ALLACCIAMENTO UTENZA IN VISTA SEZIONATORE CAM MONOFASE (2P+T) FINO A 32A (SEZIONATORE INCLUSO)	SOMMANO... cad	1,00 1,00	185,56	185,56	0,340
44 / 20 E.04.04.02	ALLACCIAMENTO UTENZA IN VISTA SEZIONATORE CAM TRIFASE (3P+N+T) FINO A 40A (SEZIONATORE INCLUSO)	SOMMANO... cad	1,00 1,00	140,64	140,64	0,258
45 / 28 E.04.04.03	ALLACCIAMENTO UTENZA AUSILIARIA SU TUBAZIONE IN ACCIAIO	SOMMANO... cad	2,00 2,00	73,81	147,62	0,270
	Parziale IMPIANTI FM E PRESE (SbCat 4) euro				8'287,95	15,180
	<b>IMPIANTI ILLUMINAZIONE (SbCat 5)</b>					
46 / 29 E.05.01.01	PUNTO LUCE SOTTOTRACCIA CON COMANDO DA QUADRO	SOMMANO... cad	16,00 16,00	30,24	483,84	0,886
47 / 30 E.05.01.02	PUNTO LUCE AGGIUNTO SOTTOTRACCIA	SOMMANO... cad	11,00 11,00	23,11	254,21	0,466
48 / 31 E.05.01.03	RILEVATORE R1 TIPO 92194 LUXOMAT® PD3-1C-AP O SIMILI	SOMMANO... cad	3,00 3,00	98,99	296,97	0,544
49 / 32 E.05.01.04	RILEVATORE R4 TIPO 92623 LUXOMAT® Indoor 180-R O SIMILI		4,00			
	<b>A R I P O R T A R E</b>		4,00		30'810,41	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>		4,00		30'810,41	
50 / 33 E.05.01.05	RILEVATORE R3 tipo 92149 LUXOMAT® PD4N-1C-DE O SIMILI	cad	4,00	136,96	547,84	1,003
			6,00			
	SOMMANO...	cad	6,00	149,59	897,54	1,644
51 / 34 E.05.01.06	PUNTO LUCE SOTTOTRACCIA CON COMANDO DA RILEVATORE		11,00			
	SOMMANO...	cad	11,00	30,24	332,64	0,609
52 / 35 E.05.01.07	PUNTO DI CHIAMATA DIVERSAMENTE ABILI SOTTOTRACCIA		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	80,86	80,86	0,148
53 / 36 E.05.01.08	PUNTO RESET CHIAMATA DIVERSAMENTE ABILI SOTTOTRACCIA		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	71,50	71,50	0,131
54 / 37 E.05.01.09	PUNTO DI SEGNALAZIONE OTTICO/ACUSTICA PER CHIAMATA DIVERSAMENTE ABILI SOTTOTRACCIA		1,00			
	SOMMANO...	cad	1,00	47,97	47,97	0,088
55 / 38 E.05.02.02	PUNTO LUCE AGGIUNTO IN VISTA SU CANALA BATTISCOPA/ CORNICE O MULTIFUNZIONALE		23,00			
	SOMMANO...	cad	23,00	20,53	472,19	0,865
56 / 39 E.05.02.03	RILEVATORE R2 TIPO 92194 LUXOMAT® PD3-1C-AP O SIMILI IN VISTA SU CANALA BATTISCOPA/ CORNICE O MULTIFUNZIONALE		9,00			
	SOMMANO...	cad	9,00	91,18	820,62	1,503
57 / 40 E.05.02.04	PUNTO LUCE CON COMANDO DA RILEVATORE IN VISTA SU CANALA BATTISCOPA/ CORNICE O MULTIFUNZIONALE		9,00			
	SOMMANO...	cad	9,00	35,90	323,10	0,592
58 / 50 E.05.04.01	Illuminazione a vista e da incasso Apparecchiatura di illuminazione		59,00			
	SOMMANO...	cad	59,00	26,16	1'543,44	2,827
	Parziale IMPIANTI ILLUMINAZIONE (SbCat 5) euro				6'172,72	11,306
	<b>CORPI ILLUMINANTI (SbCat 6)</b>					
59 / 51 E.06.01.01	PLAFONIERA TIPO 3F FILIPPI ART.34229 - 3F Petra OP 300 12W LED O SIMILI con possibilità di stralcio		12,00			
	SOMMANO...	cad	12,00	93,32	1'119,84	2,051
	<b>A R I P O R T A R E</b>				37'067,95	



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>					37'067,95
60 / 52 E.06.02.01	PLAFONIERA TIPO 3F FILIPPI ART.37750 - Galassia 220 LED 2000 O SIMILI <b>con possibilità di stralcio</b>		13,00			
	SOMMANO...	cad	13,00	171,27	2'226,51	4,078
61 / 53 E.06.03.01	PLAFONIERA TIPO 3F FILIPPI ART.12826 - P 254x10W LED SP 596x596 O SIMILI <b>con possibilità di stralcio</b>		32,00			
	SOMMANO...	cad	32,00	214,36	6'859,52	12,564
62 / 54 E.06.04.01	APPARECCHIO ILLUMINANTE PER LUCE VIE DI ESODO TIPO BEGHELLI ART.19305 INDICA LED DF 20M O SIMILE <b>con possibilità di stralcio</b>		3,00			
	SOMMANO...	cad	3,00	236,19	708,57	1,298
63 / 58 TOS17_06.10 5.042.080	Illuminazione a vista e da incasso Apparecchiatura di ill ... nstallazione funzionante e conforme alla regola dell'arte. <b>con possibilità di stralcio</b>		10,00			
	SOMMANO...	cad	10,00	186,02	1'860,20	3,407
	Parziale CORPI ILLUMINANTI (SbCat 6) euro				12'774,64	23,397
	<b>IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE ED EQUIPOTENZIALI (SbCat 7)</b>					
64 / 59 E.07.01.01	REVISIONE IMPIANTO DI TERRA ESISTENTE		1,00			
	SOMMANO...	a corpo	1,00	418,36	418,36	0,766
	Parziale IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE ED EQUIPOTENZIALI (SbCat 7) euro				418,36	0,766
	<b>IMPIANTI TRASMISSIONE DATI/TELEFONO APPARATI PASSIVI E PREDISPOSIZIONE IMPIANTO TVCC (SbCat 8)</b>					
65 / 61 E.08.02.01	N.2 PUNTI PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC UTP RJ45 cat.6 DI SERVIZIO MODULARE AD 8 PIN CADAUNO		23,00			
	SOMMANO...	cad	23,00	172,35	3'964,05	7,260
	Parziale IMPIANTI TRASMISSIONE DATI/TELEFONO APPARATI PASSIVI E PREDISPOSIZIONE IMPIANTO TVCC (SbCat 8) euro				3'964,05	7,260
	<b>ONERI PROPEDEUTICI, IMPIANTO DI CANTIERE, SMANTELLAMENTI (SbCat 9)</b>					
66 / 66 E.09.01.01	ONERI PROPEDEUTICI PER LA REALIZZAZIONE DELLE LAVORAZIONI DI APPALTO ED IMPIANTO DI CANTIERE		1,00			
	SOMMANO...	a corpo	1,00	1'493,61	1'493,61	2,736
	Parziale ONERI PROPEDEUTICI, IMPIANTO DI CANTIERE, SMANTELLAMENTI (SbCat					
	<b>A R I P O R T A R E</b>					54'598,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>				54'598,77	
	9) euro				1'493,61	2,736
	Parziale IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI (Cat 1) euro				34'623,33	63,414
	Parziale RIMANENTE AREA DI INTERVENTO (SpCat 2) euro				34'623,33	63,414
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>				<b>54'598,77</b>	<b>100,000</b>
	<b>T O T A L E euro</b>				<b>54'598,77</b>	<b>100,000</b>
	<b>A R I P O R T A R E</b>					

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	<b>RIPORTO</b>	
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>	
M	<b>LAVORI A MISURA euro</b>	54'598,77
M:001	AREA DI INTERVENTO PER ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE euro	19'975,44
M:001.001	IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI euro	19'975,44
M:001.001.001	QUADRI ELETTRICI euro	9'361,75
M:001.001.003	LINEE DI DISTRIBUZIONE ELETTRICA DORSALE euro	938,80
M:001.001.004	IMPIANTI FM E PRESE euro	2'379,21
M:001.001.005	IMPIANTI ILLUMINAZIONE euro	1'042,30
M:001.001.006	CORPI ILLUMINANTI euro	2'459,58
M:001.001.008	IMPIANTI TRASMISSIONE DATI/TELEFONO APPARATI PASSIVI E PREDISPOSIZIONE IMPIANTO TVCC euro	3'793,80
M:002	RIMANENTE AREA DI INTERVENTO euro	34'623,33
M:002.001	IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI euro	34'623,33
M:002.001.002	CANALIZZAZIONI DORSALI euro	1'512,00
M:002.001.004	IMPIANTI FM E PRESE euro	8'287,95
M:002.001.005	IMPIANTI ILLUMINAZIONE euro	6'172,72
M:002.001.006	CORPI ILLUMINANTI euro	12'774,64
M:002.001.007	IMPIANTI DI TERRA, DI PROTEZIONE ED EQUIPOTENZIALI euro	418,36
M:002.001.008	IMPIANTI TRASMISSIONE DATI/TELEFONO APPARATI PASSIVI E PREDISPOSIZIONE IMPIANTO TVCC euro	3'964,05
M:002.001.009	ONERI PROPEDEUTICI, IMPIANTO DI CANTIERE, SMANTELLAMENTI euro	1'493,61
	<b>TOTALE euro</b>	<b>54'598,77</b>
	Data, _____	
	<b>A RIPORTARE</b>	